
 
 

平成 24 年３月 13 日 
 
各 位 

上場会社名 モジュレ株式会社 

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３） 

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明 

問 合 せ 先 取締役 管理担当ゼネラルマネージャー 

  藤 井 隆 徳 
 
 

当社株式の特設注意市場銘柄の継続に関するお知らせ 

 

当社の株式は、平成 22 年 10 月９日付で株式会社大阪証券取引所（以下「大証」という。）から特設注意

市場銘柄に指定されていましたが、平成 24 年３月 13 日付で大証から特設注意市場銘柄の指定を継続する

旨の通知を受けましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．特設注意市場銘柄継続の理由および当社の今後の取組み 

当社は、当該指定から 1 年を経過したことから、内部管理体制確認書を大証に提出いたしました。

大証がその内容等を確認したところ、当社の内部管理体制等について、更に改善を要する余地がある

と判断され、特設注意市場銘柄の指定を継続する旨の通知を受けました。 

今回の大証からの通知を受け、当社は内部管理体制等を更に強化し、内部統制の運用についても実

効性を徹底することとし、特設注意市場銘柄の解除に向けて全社一丸となって取組んでまいります。 

 

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけしておりますことを、改め

て深くお詫び申し上げますとともに、引き続きご理解ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今回、特設注意市場銘柄からの解除がなされなかったことにより、直ちに上場廃止の事由に

該当することはございません。 

 

 

以 上 

 


